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Kemik Pensleri, Ronjurlari, Makaslari ve Panclari
Bone Holging Forceps, Rongeurs, Scissors and Punches
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Pozisyon Pensleri
Reposition Forceps
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EP100-00

Setli, pozisyon pensi
Reposition forceps with
stepped tips

92.5cm

HAASE

EP105-00

Pozisyon pensi, ceneye ait
kirklar igin

Reposition forceps for
mandibular fractures
16.5cm

Ui

EP102-00

Kuguk parcalari
konumlandirma pensi
Reposition forceps for small
fragments

13.5cm

REILL
EP106-00

Pozisyon pensi
Reposition forceps
17 cm

EP103-00

Cene kemigine ait
konumlandirma pensi
Reposition forceps, especially
for maxillary reposition
13.5cm

, U4l

EP107-01

Pozisyon pensi
Reposition forceps
20.5cm




Pozisyon Pensleri
Reposition Forceps
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MEVER MEVER EP113-00 =
EP110-00 EP112-00 Malleolus pens R
Kisner telleri icin matkap kilavuzu, Kisner telleri icin matkap kilavuzu, Malleolar forceps =
yeniden konumlandiran yeniden konumlandiran 21 cm L=
Reposition forceps for fingers, Reposition forceps for fingers, -
with drill guide for KIRSCHNER with drill guide for KIRSCHNER -
kullanilan tel @ 1.0 mm kullanilan tel @ 2.0 mm —F
For wires with @ 1.0 mm For wires with @ 2.0 mm =
17 cm 20.5cm =
’i::m
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Distraktor ve Pozisyon Pensleri
Distractor and Reposition Forceps, Reposition Tamper
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LEWIN

EP140-01 EP115-00 EP130-01

Kemik kKlempi Diz kapagi pensi Sekestrum pensi
Bone clamp Patella forceps Sequestrum forceps
18.5cm 2 18.5cm 2 20cm

@2 mm

4|

Vidalanabilir kemik pargasini
KIRSCHNER feli kullanarak sabitleme

; Position, Re-giver bony part of the wire
] can be screwed KIRSCHNER

4 stabilization using

ET380-00 WORRLEIN

Tel @ 3.0 mm ET381-00
For wires @ 3.0 mm Pozisyon verici
Kacuk kemikleri yaklastirma aparati Positoner/Repositoner

Small bones of the zoom apparatus 12 16.5cm




Kemik Tutama Pensleri
Bone Holding Forceps
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DINGMANN DINGMANN
EP125-00 EP126-00
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Pozisyon Pensleri, Kemik Tutma Pensleri
Reposition Forceps, Bone Holding Forceps
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EP142-00 EP143-00 EP143-01
Kilitlenebilir, sabitlenebilir pens Vida ile sabitlenebilir pens Vida ile sabitlenebilir pens
Forceps with ratchet fixation Forceps with thread fixation Forceps with thread fixation
14 cm 17 cm 23.5cm

\\ M 7 12 mm
' "

Ui
LANGENBECK FERGUSSON
EP150-00 EP151-00 EP152-00

Kemik tutma pensi

Bone holding forceps
20.5cm

Kemik tutma pensi
Bone holding forceps
20.5cm

Kemik tutma pensi
Bone holding forceps 5
20cm V2




Kemik Tutma Pensleri
Bone Holding Forceps
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Ayarlanabilir agiz =
Jaw adjusable ]
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EP155-00 EP155-01 EP156-01

FARABEUF FARABEUF FARABEUF-LAMBOTTE 1
23cm 25.5¢cm 25.5.cm —

EIII‘HI_I‘\HII“HJ)‘\HI|\\\(L‘\\\||H\JL‘H\||H\(\n‘ll\\|I|U}‘IH\‘III\\“IIH‘IIIJD‘HH‘HI(I"HII‘H

#
ﬁ




Kemik Tutma Pensleri
Bone Holding Forceps
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9 mm

1 &
KERN-LANE LANE

EP160-00 EP160-01
24 cm 33cm




Kemik Tutma Pensleri
Bone Holding Forceps

7.5 mm
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Kemik Tutma Pensleri
Bone Holding Forceps
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HEY GROVES HEY GROVES
EP163-01 EP163-02
27 cm 30.5cm




Kemik Tutma Pensleri
Bone Holding Forceps
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Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 ;5]6
EP170-01 EP170-02 EP170-03 EP170-04 EP170-05 fé
14.5cm 19cm 24 cm 26 cm 28 cm =
KUgUk parcalar igin ;;T
For small fragments T =
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10 mm ==
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=13

EP170-01-EP170-05 5 1=
Kendi kendini merkezleyici, =

vidall sabit pensler ?:T

Self-centering forceps with i =
thread fixation E

1T

5mm
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Fig. 1

Fig. 2 =

. EP172-01 EP172-02 =
25.5cm 26.5cm =5
12 mm =
4.5 mm e =8
S —
=
) =
Kaguk/Small =
=3
=
1% =
Fig. 3 =
EP172-03 =
! 27 cm =
=
\ =2
Vo =
VERBRUGGE VERBRUGGE
EP171-00 EP172-01-EP172-03

17.5cm Eklemli agiz/With lip joint




Kemik Tutma Pensleri
Bone Holding Forceps
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10 mm 13 mm

Haraketli cene
Movable jaw

EP176-01 EP176-02 EP176-03
22 cm 26 cm 33cm

aaonesn  LAMBOTTE
B EP176-01-EP176-03

Ayarlanabilir gene

Adjustable jaw Haraketli cene

Movable jaw

EP177-00 EP178-00
21.5cm 27.5¢cm

EP177-00-EP178-00




Kemik Klempleri
Bone Clamps
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LOWMAN LOWMAN-GERSTER
EP180-00 17 cm EP180-02
EP180-01 20 5cm 21 cm
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LOWMAN-HOGLUND GERSTER

EP183-00 EP185-00

17.5cm EP180-00-EP183-00 icin ¢ektirme cubugu
Traction bar for P EP180-00-EP183-00
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Sinovektomi Ronjur ve Kemik Ronjurlan
Synovectomy Rongeus and Bone Rongeurs
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EP251-01 STELLBRINK STELLBRINK
Sinovektomi ronjur EP260-01 EP260-02
Synovectomy rongeur Sinovekfomi ronjur Sinovektomi ronjur
Q?”e gerI“§||g| 2.0mm Synovectomy rongeur Synovectomy rongeur
\]/\gdth of jaws 2.0 mm 17.5¢cm 17cm

cm

P 264.00 P264.10

1 2
FRIEDMANN EP272-01 LEMBERT SCHWARZ
EP264-00-EP264-10 Kernik Ronjur/Bone Ronjur EP274-01 EP292-01
Kemik Ronjur/Bone Ronjur 15cm Kemik Ronjur/Bone Ronjur Kemik Ronjur/Bone Ronjur

14 cm 16.5cm 14.5cm




Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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LUER-FRIEDMANN EP266-00 LUER LUER B
EP265-00 T4cm EP267-00 EP268-00

Kemik Ronjur/Bone Rongeur 15cm 15.5cm
14.5cm
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Yana egri
Curved to side
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BLUMENTHAL BLUMENTHAL HAKANSSON MEAD -
EP270-00 EP271-00 EP275-00 EP276-00 —]
15.5cm 15¢cm 17 cm 16.5cm -
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Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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JANSEN JANSEN ALEXANDER
EP277-00 EP278-00 EP280-00
17.5cm 17.5cm 14 cm

A U]
EP286-00 EP287-00
-
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LEMPERT JANSEN
EP286-00-EP287-00_ _ EP282-00

20cm 19cm




Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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BEYER LUER

EP285-00 EP290-00-EP291-00
18 cm 17.5cm
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BANE-HARTMANN LUER LUER

EP279-00 EP295-00 EP296-00
17.5cm 18 cm 18 cm
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Kemik Ronjurlan
Bone Rongeurs
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ADSON NORTHFIELD PENNYBACKER
EP323-01 EP329-01 EP327-01
20cm 21 cm 20.5cm
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Yana egri
Curved fo side
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TROTTER GULEKE OLIVECRONA
EP299-00 EP298-00 EP297-00
20.5cm 20.5cm 20.5cm




Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs

EP

EP300-00

BOHLER
EP300-00-EP300-01

15.5cm
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RUSKIN
EP308-01
19cm

EP300-01

U7

MAYFIELD
EP304-01

17.5cm

MARQUARDT
EP306-01

20cm

'

BEYER
EP302-00

'R

EP302-00-EP303-00
18 cm

ROTTGEN-RUSKIN
EP309-01
24 cm

ZUFAL-JANSEN
EP303-00
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Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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EP311-02 EP311-00

12 LEKSELL FRYKHOLM
EP311-02-EP311-00 EP312-00
24.5 cm 24 cm
‘ U4
EP310-01 EP310-02

ECHLIN STILLE
| EP310-01-EP310-02 EP315-01
1] 23 cm b 4 23.5cm




Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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EP320-01
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Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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SEMB LUER-STILLE
EP325-01 EP325-01

24 cm 27 cm




Kemik Ronjurlar
Bone Rongeurs
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Kemik Kesme Pensleri
Bone Cutting Forceps
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EP350-00
13cm

|

EP358-03
20cm

EP358-01
14 cm

LISTON
EP358-01-EP358-04
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STAMM EP350-01
EP352-00 17 cm
15cm

I

——— W

EP3395022
17 cm

EP358-04
22cm
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EP358-02
17 cm

LISTON
EP359-02-EP359-04

U]
KAZANJIAN
EP355-00
18.5cm
U]
PP35%2033 EP359014
20cm 22.cm



Kemik Kesme Pensleri
Bone Cutting Forceps
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EP368-00 EP370-00 EP371-00

17.5cm 19cm 19cm
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Kemik Kesme Pensleri
Bone Cutting Forceps
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LISTON

EP375-01

Duz egimli/Curved on flat
24 cm

U]

1\

Ui

LISTON LISTON
EP376-01 EP377-01
Duz/Straight DUz egimli/Curved on flat

28 cm 28 cm



Kemik Kesme Pensleri
Bone Cutting Forceps
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EP379-01 EP378-01

256.5¢cm 26.5cm




Panclar
Punches
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, 105° 90° 1300
Panclar icin acll pozisyonlar Q: — — \‘
Angled positions for punches \ ;
[ | I
00° 130°

90° Yukarnya dogru kesme
Upwards cuttin
P 9 90° Yukarnya dogru kesme
Upwards cutting
2
CITELLI 12 CITELLI-BEVER

EP400-01 3.5 mm EP401-00 1.8 mm

90° Yukanya dodru kesme
Upwards cutting

EPA05-02 3mm () (e —

240500 4om (O (el —

EP405-01 5mm ()

Ui

KERRISON
EP405-03-EP405-02




Panclar
Punches
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90° Asagi dodru kesme
Downwards cutting

EP413-01 3.3 mm D %m

EP413-01 4.0 mm D & ‘
: U]
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HAJEK-KOFLER
EP413-00-EP413-01 1
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Panclar
Punches

& WcRel\ Yl i i

EP410-00 4.0 mm

360° Donebilir
360° Rotatable
2
HAJEK-KOFLER
EP410-00
I 14.5 cm |

90°

O % "

/7]

KOFLER
EP415-00 3.0 mm
360° donebilir/360° rotatable

| 15.56cm |

105° Yukarya dogru kesme
Upwards cutting

O A=

5mm

RICHTER
EP418-00




Panclar
Punches

N
[é)]

llll\‘ll

N
iy

Il

[
N
|

130° Yukanya dogru kesme
Upwards cutting
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Yukarya dogru kesme, Egri
Upwards cutting, Egri
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Boy En 5 _E_

Length Widht ;E_
EP422-02  20cm 2 mm :%_12
EP422-03 20cm 3 mm ::;
EP422-04 20cm 4 mm 47_:?
EP422-05 20cm 5mm RERIELI ="

EP422-02-EP422-05
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130° Yukanya dogru kesme, Bayonet form
Upwards cutting, Bayonet-Shaped

KERRISON
EP427-02-EP427-05

Boy
Length —
EP427-02 24 cm fT
EP427-03 24 cm =
=2
EP427-04 24 cm =

EP427-05 24cm 5mm




KERRISON Kemik Panclar
KERRISON Bone Punches
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130° Yukarlya dodru kesme/Upwards cutting

HARDGOATED HARDCGCOATED
Standart agiz fabanli Ince agiz tabanli Standart agiz tabanli Ince agiz tabanli
Standard footplate With thin footplate Standard footplate With thin footfplate

Ayrilabilir/Detachable

Length Widht Ejector

18cm 1mm - EP709-01 EP750-01 EP709-01B EP750-01B

18cm 2mm + EP709-02 EP750-02 EP709-02B EP750-028B
18cm 3mm () + EP709-03 EP750-03 EP709-03B EP750-03B
18cm 4mm (]  + EP709-04 EP750-04 EP709-04B EP750-04B
18cm 5mm D + EP709-05 EP750-05 EP709-05B EP750-05B
18cm 6mm D + EP709-06 EP709-06B

20cm 1Tmm - EP752-01 EP752-01B

20cm 2mm (O + EP710-02 EP752-02 EP710-02B EP752-02B
20cm 3mm ) + EP710-03 EP752-03 EP710-03B EP752-03B
20cm 4mm [ )]+ EP710-04 EP752-04 EP710-04B EP752-04B
20cm 5mm D + EP710-05 EP752-05 EP710-05B EP752-05B
20cm 6 mm D + EP710-06 EP710-06B

23cm 2mm (O + EP172-02 EP754-02 EP712-02B EP754-02B
23cm 3mm () + EP172-03 EP754-03 EP712-03B EP754-03B
23cm 4mm ) + EP172-04 EP754-04 EP712-04B EP754-04B
23cm 5mm D + EP172-05 EP754-05 EP712-05B EP754-05B




Q0° Yukariya dogru kesme/Upwards cutting

Boy
Length

18 cm
18 cm
18 cm
18 cm
18 cm

18 cm

23cm
23cm
23cm

23cm

En
Widht

1 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

HDDpbo =

pDDbbP

Standard footfplate

AyrilabiliyDetachable

Eleidor E
Ejector

- EP701-01
+ EP701-02
* EP701-03
+

EP701-04

EP701-05
+

EP701-06
+ EP703-02
+ EP703-03

EP703-04
+ EP703-05

Q0° Asagiya dogru kesme/Downwards cutting

Boy
Length

18cm
18cm
18cm
18cm
18cm

18cm

23 cm
23 cm
23 cm

23 cm

En
Widht

1T mm

2 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

2mm

3 mm

4 mm

5 mm

DDD ©

HDDDo =

Ayrilabili/Detachable

Ejektor BT SR
Ejector e —
; EP705-01
n EP705-02
+ EP705-03
+ EP705-04
EP705-05
* EP705-06
n EP702-02
¥ EP707-03
+ EP707-04
+ EP707-05

HARDGOATED

Standart agiz fabanli Standart agiz fabanl

Standard footplate

KERRISON Bone Punches

KERRISON Kemik Panclar E P

Standart agiz tabanli
Standard footplate

Standart/Standard

N
(&)

‘IHWIIH

M’HH]IH’\L
w) B

I

‘HHIH

N
N

WBI‘HHWH

HI|

EP710-01B

EP710-02B

EP710-03B

EP710-04B

EP710-05B

EP710-06B

:

EP431-00
EP431-01

EP431-02
EP431-03
EP431-04

EP431-05

Standart/Standard
[ -
EP433-00
EP433-01
EP433-02
EP433-03

EP433-04

EP433-05

\\IBIWII[HIé‘HH|H\;|‘HH|IHé‘HHIIHé‘HH|IH%‘|IH‘|Ilé‘IIHMII:[‘PIHMII;WHIIHI%lHIIIHIB[N

HII‘

HHIHLL‘HH|lHJL‘IH]]IH(L‘IIHIIH(L‘HH‘

—1
Fcm




KERRISON Kemik Panclar
KERRISON Bone Punches

g NCREl Yl i

130° Asagiya do@ru kesme/Downwards cutting

Standart adiz tabanl Ince agiz tabanli Standart agiz fabanl Ince agiz tabanli
Standard footplate With thin footplate Standard footplate With thin foofplate
Ayrilabilir/Detachable Standart/Standard

Boy En Ejekior ‘ — / ﬂ

length  Wicht Hoclor O e — T o e——

18cm 1mm 0 - EP714-01 EP757-01 EP432-00 EP435-00

18cm 2mm O - EP714-02 EP757-02 EP432-01 EP435-01

18cm  3mm () + EP714-03 EP757-03 EP432-02 EP435-02

18cm 4mm () + EP714-04 EP757-04 EP432-03 EP435-03

18cm  5mm D + EP714-05 EP757-05 EP432-04 EP435-04

21.56cm 2mm (O - EP437-01

21.56cm 3mm () - EP437-02

215cm 4mm [ + EP437-03

21.56cm 5mm D + EP437-04

23cm 2mm O . EP717-02 EP453-02

23 cm 3 mm D + EP717-03 EP453-03

23cm 4mm () + EP717-04 EP453-04

23 cm 5mMm D -+ EP717-05 EP453-05




KERRISON Kemik Panclar
KERRISON Bone Punches

_ 2%
130° Yukariya dogru kesme/Upwards cutting =
=24
==
=
—Er
=
y =20
Standart agiz tabanl Ince agiz tabanli =
Standard footplate With thin footplate ES
v
Standart/Standard 77:?
S No————— £l
length  Widht E - - —=
=16
18cm 1 mm 0 EP430-00 EP434-00 =
18cm  2mm QO EP430-01 EP434-01 ¢ T
18cm  3mm [ EP430-02 EP434-02 £
—=7
18em  4amm [ EP430-03 EP434-03 ==
18cm  5mm D EP430-04 EP434-04 i
5 =
18cm  6mm D EP430-05 -
E
20cm  1mm EP441-01 =
_ =N
20cm  2mm 0O EP438-01 EP441-02 -
=
20cm  3mm [ EP438-02 EP441-03 —=10
20cm  4mm [ EP438-03 EP441.04 -+
iET
20cm  5mm D EP438-04 =
EP441-05 —E
20cm  6mm D EP438-05 =3
3 =
—=7
21.5cm 2mm 0 EP436-01 -=
215cm 3mm ) EP436-02 _ET
215ecm 4mm () EP436-03 £
7
215cm 5mm () EP436-04 g
=
23cm  2mm (O EP452-02 EP449-02 —
=3
28cm 3mm ) EP452-03 EP449-03 172_
28em  Amm () EP452-04 EP449-04 =3
23cm  smm [ EP452-05 £P449-05 —=
-1
1=

)
ﬁ
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